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Meryem Ana Dağı, Kapadokya'nın
yeni turizm gözdesi oluyor
Meryem Ana Dağı, Kapadokya'nın
yeni turizm gözdesi oluyor

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB), 
mart ayı verilerine göre Nevşehir'in de içinde yer 
aldığı bölgede konut fiyatları yıllık yüzde 31,5 artış 
göstererek Türkiye ortalamasının üzerine çıktı.

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde, hayırseverler 
tarafından Gülşehir Devlet Hastanesine bağışlanan 
hafif ticari araç ve 10 yatak teslim alındı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Kapadokya turizminin
mevcut durumu ve geleceğini
sektör temsilcileriyle değerlendirdi.
Kritik toplantıda çözüm önerileri ve 
sürdürülebilir turizm hedefleri öne çıktı.

Turizmciler ve
siyasilerden Kapadokya
için kritik toplantı 

Nevşehir, konut 

yatlarında Türkiye 

ortalamasını geride bıraktı

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Golgoli olarak bilinen Meryem Ana Dağı'nda Asur'dan 
Bizans'a uzanan çok katmanlı tarihi miras gün yüzüne 
çıkarıldı. Bölge, gün doğumu ve batımı manzaralarıyla 
yeni bir turizm merkezi olmayı hedefliyor.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Gülşehir Devlet Hastanesine

araç ve yatak bağışı
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Anne-çocuk bağını güçlendiren 23 Nisan etkinliği

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBelediyenin Kültür, Sanat ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü Çocuk Aktivite 

merkezi tarafından 23 Nisan temasına 
özgü gerçekleştirilecek olan programda, 
ulusal egemenlik ve çocuk bayramının 
bilincinin çocuklara erken yaşta 
kazandırılması ön planda tutulurken; Milli 
değerler, birlik ve beraberlik duygusu 
güçlenmesi hedefleyen etkinlikler 
yapılacak.

Anne ve çocukların birlikte katılım 
sağlayacağı program, anne-çocuk 
bağlarının güçlenmesine de katkı 
sunarken, akranlarıyla kuracakları iletişim 
sayesinde paylaşma, iş birliği ve empati 
gibi sosyal becerilerinin güçlendirecek.
Etkinlik süresince düzenlenecek çeşitli 
oyunlar ve etkileşimli aktiviteler sayesinde 
çocukların bilişsel, sosyal ve duygusal 
gelişimleri desteklenecek.
4-6 yaş arası çocukların ve annelerinin 

katılacağı program 20 Nisan 2026 
Pazartesi günü saat 13.30'da Nevşehir 
Belediyesi Paşa Konağı yanında bulunan 
Çocuk Aktivite Merkezi binasında 
düzenlenecek. Kayıt ve detaylı bilgi için 0 
384 212 4025 numaralı telefondan bilgi 
edinilebiliyor.
Etkinlik sonunda çocuklara çeşitli 
hediyeler verilerek bayram sevinci 
taçlandırılacak. BÜLTEN

Türkeli Belediye Başkanı Mustafa 
Demir'in girişimleriyle başlatılan 
çalışmalar kapsamında, kasabanın 

su altyapısının güçlendirilmesi ve 
özellikle yaz aylarında yaşanabilecek su 
kesintilerinin önüne geçilmesi 
hedeflendi. Belediye ekipleri ile DSİ 
yetkililerinin ortak yürüttüğü sondaj ve 
altyapı çalışmaları kısa sürede sonuç 

verdi.
Yapılan çalışmalar sonucunda bulunan 
su kaynağının, Türkeli Kasabası'nın yanı 
sıra Çalış ve Topaklı mahallelerinin de su 
ihtiyacını karşılayacak kapasitede olduğu 
belirtildi. Böylece özellikle yaz aylarında 
yaşanması muhtemel su sıkıntısının 
önüne geçilmiş oldu.
Belediye Başkanı Mustafa Demir, yapılan 

çalışmalara ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, vatandaşların temel 
ihtiyaçlarının karşılanması için yoğun bir 
şekilde çalıştıklarını ifade etti. Demir, 
kasabanın altyapı sorunlarının çözümü 
için ilgili kurumlarla koordineli şekilde 
hareket ettiklerini belirterek, su 
sorununa kalıcı bir çözüm üretildiğini 
vurguladı.
DSİ ekiplerinin de teknik destek verdiği 
çalışmalarda, yeni su kuyusunun 
devreye alınmasıyla birlikte su iletim 
hatlarında gerekli düzenlemelerin 
yapıldığı öğrenildi. Yetkililer, sistemin 
sorunsuz şekilde hizmet vermeye 
başladığını bildirdi.
Kasaba halkı ise yapılan çalışmalardan 
duyduğu memnuniyeti dile getirirken, 
özellikle yaz aylarında yaşanan su 
sıkıntısının ortadan kaldırılmasının 
önemli bir hizmet olduğunu ifade etti. 
Vatandaşlar, başta Belediye Başkanı 
Mustafa Demir olmak üzere DSİ 
ekiplerine teşekkür etti.
Türkeli Kasabası'nda hayata geçirilen bu 
çalışma ile birlikte, bölgenin su 
altyapısının daha güvenli ve 
sürdürülebilir hale getirildiği kaydedildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Belediyesi Çocuk Aktivite Merkezi'nde düzenlenecek anne-çocuk etkinliğinde, miniklerin bilişsel
ve duygusal gelişimlerine katkı sağlanırken, bayram coşkusu da doyasıya yaşanacak.

Türkeli'ye yeni su kaynağı kazandırıldı
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Türkeli Kasabası'nda yaşanan su sıkıntısı, Belediye ve Devlet 
Su İşleri (DSİ) iş birliğiyle yürütülen çalışmalar sonucunda çözüme kavuştu. Açılan yeni su 
kuyusu sayesinde kasabanın uzun süreli su ihtiyacını karşılayacak önemli bir kaynak elde edildi.

MHP yerel yönetim vizyonunu
Antalya'da değerlendirdi

Nevşehir'de MHP'li başkanlar, Milliyetçi Hareket Partisi “Geleneksel
Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı”na katıldı.Belediyeden yapılan açıklamaya 

göre, Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, beldenin doğalgaza 

kavuşması için yürütülen çalışmalar 
kapsamında önemli bir görüşme 
gerçekleştirdiklerini açıkladı.
Enerya Kapadokya Gaz, ev sahipliğinde 
yapılan toplantıya, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, AK 
Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan, Kapadokya 
Enerya Gaz Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk Özaltın, Enerya Gaz Müdürü 
Özenç Gezgin katıldı.
Görüşmede Karapınar beldesinin 
doğalgaz altyapısına kavuşması için 
yürütülen planlamalar detaylı şekilde ele 

alındı.
Başkan Yasin Güneş, yaptığı açıklamada 
kasabanın en kısa sürede doğalgazla 
buluşturulması için çalışmaların 
sürdüğünü belirterek, “Yürüttüğümüz 
planlamalar doğrultusunda kasabamıza 
temiz, konforlu ve zahmetsiz doğalgazı 
kazandırmak için yoğun bir şekilde 
çalışıyoruz. 2027 yılında inşallah 
kasabamıza doğalgaz geleceğinin 
sözünü veriyoruz.” dedi.
Desteklerinden dolayı AK Parti 
teşkilatına teşekkür eden Güneş, “Bu 
önemli yatırımın kasabamıza 
kazandırılmasında emeği geçen başta İl 
Başkanımız ve Nevşehir 
milletvekillerimize şahsım ve kasabam 

adına teşekkür ediyorum. AK 
Parti laf değil, icraat 
partisidir.” ifadelerini kullandı.
Karapınar'da doğalgaz 
projesinin hayata 
geçirilmesiyle birlikte, bölge 
halkının daha modern, 
ekonomik ve çevreci bir 
enerji kaynağına kavuşması 
hedefleniyor. Projenin 
ilerleyen süreçte hız 
kazanması bekleniyor. 
BÜLTEN

Karapınar'a doğalgaz müjdesi: Hedef 2027 
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar beldesi için doğalgaz planlamaları 
masaya yatırıldı. Çalışmaların 2027 hedefiyle hızlandığı bildirildi.

HP'li başkanlar, Antalya'da Mdüzenlenen Milliyetçi Hareket 
Partisi “Geleneksel Belediye 

Başkanları İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı'na katıldı.
MHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Sadir  Durmaz 
yaptığı açılış konuşmasında, partinin 
yerel yönetim vizyonunu, üretken 
belediyecilik anlayışı ve belediyecilikteki 
hizmet hedeflerini detaylı bir şekilde 
anlattı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
MHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, 
partinin yerel yönetim vizyonunu, 
üretken belediyecilik anlayışını ve 
hizmet odaklı hedeflerini kapsamlı bir 
şekilde değerlendirdi.
Başkanlar toplantının, yerel 
yönetimlerdeki deneyim paylaşımı 
ve iş birliği açısından son derece 
verimli ve faydalı olduğunu 
ifade etti. HABER: HİLAL EKİCİ



www.muskarahaber.com 320 Nisan 2026 Pazartesi
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İKİNDİ
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ÖĞLE YATSI: 12:45 : 20:52

GÜNDÜZ12 0384 213 38 66
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BİZE ULAŞIN

GECE 3

Meryem Ana Dağı, Kapadokya'nın yeni turizm gözdesi oluyor
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, 1603 metre 
rakıma sahip "Meryem Ana Dağı"nda yer 
alan tarihi kalıntılar yürütülen çalışmalarla 
gün yüzüne çıkarıldı.
Damsa Barajı ile Ayvalı ve Cemil köyleri 
arasında kalan, yerel halkın "Golgoli" olarak 
adlandırdığı bölge, doğal güzelliği ve çok 
katmanlı tarihiyle dikkati çekiyor.
Rumların yaşadığı dönemde "Apsili 
Panaya" olarak bilinen alan Asur, Pers, 
Roma ve Bizans medeniyetlerine ait inanç 
izlerini bir arada barındırıyor.
Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı ve Ahiler Kalkınma 
Ajansı (AHİKA) destekleriyle, Kapadokya 
Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği 

(KAPHİB) tarafından yürütülen 
çalışmalarla, manastır kalıntıları ve 
kayadan oyma yapılar temizlenerek 
görünür hale getirildi.
Kapadokya'nın geniş coğrafyasına hakim 
tepe olmasından dolayı alternatif bir 
ziyaret alanı olması için çalışma yapılan 
alanın, gün doğumu ve batımının bölgede 
en net izlenebileceği mekan olmasıyla da 
ilgi çekmesi bekleniyor.
KAPHİB Müdürü Levent Ak, dağın 
zirvesindeki yapının Antik Pers döneminde 
Mitra'ya (yenilmez güneş) adanmış 
olmasının kuvvetli deliller içerdiğini 
söyledi.
Alandan, güneşin Erciyes Dağı arkasından 

doğup Hasan Dağı arkasından batışının 
izlendiğini belirten Ak, Roma döneminde 
ise bu ibadethanenin kiliseye 
dönüştürüldüğünü anlattı.
Kapadokya bölgesindeki Asur ticaret 
merkezlerinden birinin kayıp olduğu ve 
burası olabileceğinin kaynaklarda 
geçtiğine dikkati çeken Ak, şöyle konuştu:
"Meryem Ana Dağı'nın üzerinde 93 oda ile 
Meryem Ana Kilisesi, dağın eteklerinde de 
yaklaşık 200 hanelik bir köy olduğu 
biliniyor. En son mübadele döneminin 
kaynaklarına baktığımızda Meryem Ana 
Dağı'nın üzerindeki kilise ve oradaki 
konaklama odalarında her yıl bütün 
evlenen çiftler balayını geçirirmiş. Her yıl 8 
Eylül tarihinin Meryem Ana'nın doğum 
gününün kutlanması münasebetiyle 
Kapadokya halkı oraya çıkar, kaya 
mekanlarda günlerce kalırlarmış. 
Panoramik bir alan, Nemrut Dağı gibi de 
gün doğumu ve batımı seyri var."
"HENÜZ KEŞFEDİLMEMİŞ TARİHİ VE 
KÜLTÜREL BİR MİRAS"
Ak, yeni destinasyonun turizme 
kazandırılmasıyla Kapadokya'nın yalnızca 
balon turizmiyle değil, kültür ve inanç 
turizmiyle de daha güçlü bir çekim 
merkezi haline gelmesini beklediklerini 
vurguladı. Meryem Ana Dağı'nın 
"Kapadokya Kültür Yolu" rotasına eklenen 
önemli bir destinasyon olduğunu ifade 
eden Ak, şunları kaydetti:
"Kapadokya Kültür Yolu Avanos'tan 

başlayıp Şahinefendi köyündeki Sobesos 
Antik Kenti'ne kadar yaklaşık 80 
kilometrelik, Antalya Likya Yolu gibi bir 
rota. Bu güzergah manastırlar, tarihi 
mekanlar ve Kapadokya medeniyetlerine 
ev sahipliği yapmış köyler olmak üzere 
bütün medeniyetleri kapsayan bir rota. 
Ana hedefimiz, Kapadokya'da yaşamış 
bütün medeniyetlerin izlerini turizme 
kazandırmak, anlatmak ve gün ışığına 
çıkartmaktır. İnanıyorum ki bu proje, 
Kapadokya'da çok farklı bir destinasyon 
haline gelecek. Aynı Nemrut Dağı gibi yeni 
bir destinasyonun gün ışığına çıkartılarak 
Kapadokya'daki konaklama günü sayısının 
artmasına imkan sağlayacak. Çünkü 
gerçekten henüz keşfedilmemiş tarihi ve 
kültürel bir miras."
Ak, Meryem Ana Dağı'nın taşıdığı tarih, 
inanç ve doğa mirasıyla Kapadokya'nın 
gizli kalmış hazinelerinden biri olduğunu 
sözlerine ekledi. AA

Golgoli olarak bilinen Meryem Ana Dağı'nda Asur'dan Bizans'a uzanan çok katmanlı tarihi miras gün yüzüne çıkarıldı.
Bölge, gün doğumu ve batımı manzaralarıyla yeni bir turizm merkezi olmayı hedefliyor.

ürk Eğitim-Sen Nevşehir Şubesi'nin Torganizasyonuyla Nevşehir Valiliği 
Atatürk Anıtı önünde toplanan 

eğitim ve bilim çalışanları, eğitimde 
yaşanan şiddet olaylarına tepki gösterdi. 
Etkinlikte hayatını kaybeden eğitimciler 
anısına Atatürk Anıtı'na karanfiller bırakıldı.
Yaklaşık 500 öğretmenin katıldığı eylemde 
katılımcılar bir süre sessiz oturma eylemi 
yaptı. 
Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, son dönemde yaşanan 
olayların eğitim camiasını derinden 
etkilediğini belirterek, Şanlıurfa ve 
Kahramanmaraş'ta yaşanan olayların 
büyük üzüntü oluşturduğunu ve eğitim 
kurumlarında güvenlik sorununun giderek 
arttığını ifade etti.
Urgenç, Milli Eğitim Bakanlığı'na çağrıda 
bulunarak milli yas ilan edilmesi, okulların 
geçici süreyle tatil edilmesi ve tüm ilgili 
kurumların katılımıyla “Eğitimde Milli 

Güvenlik Zirvesi” düzenlenmesi gerektiğini 
dile getirdi.
Okullarda güvenlik önlemlerinin artırılması 
gerektiğini vurgulayan Urgenç, dijital 
mecralarda gençleri olumsuz etkileyen 
içeriklerin de denetlenmesi gerektiğini 
söyledi. Hayatını kaybeden öğretmen Ayla 
Kara'yı da anan Urgenç, öğrencilerini 
korumak için gösterdiği fedakârlığın 
unutulmayacağını ifade etti. Kara'nın şehit 
kabul edilmesi gerektiğini belirterek ilgili 
kurumlara çağrıda bulundu.
Eğitimde şiddetin yalnızca öğretmen ve 
öğrencileri değil toplumun tüm 
kesimlerini ilgilendiren bir mesele 
olduğunu vurgulayan Urgenç, ailelere ve 
tüm paydaşlara ortak sorumluluk çağrısı 
yaptı. Programın ardından katılımcılar, 
Kurşunlu Camiinde Cuma namazı sonrası 
kılınan gıyabi cenaze namazında hayatını 
kaybeden eğitimciler için dua etti. 
HABER MERKEZİ

Eğitimcilerden şiddete karşı sessiz protesto
Nevşehir'de eğitimciler, son dönemde artan şiddet olaylarına karşı bir araya gelerek sessiz eylem yaptı. Etkinlikte 
hayatını kaybeden eğitimciler anısına karanfiller bırakıldı.

Ürgüp'te yeni otobüs kalkış noktaları açıklandı
Ürgüp Belediyesi, Yayalaştırma Projesi kapsamında dolmuş ve otobüs 
güzergâhlarında düzenlemeye gitti. Yeni sistem bugün itibarıyla uygulanacak.

rgüp Belediyesi tarafından yapılan 

Üaçıklamada, “Yayalaştırma Projesi” 
kapsamında köy ve kasaba 

dolmuşları ile otobüslerin kalkış 
noktalarının yeniden düzenlendiği 
bildirildi.
Belediyeden yapılan duyuruda, ilçe 
merkezinde yaya güvenliğinin 
artırılması ve trafik akışının daha düzenli 
hale getirilmesi amacıyla hayata 
geçirilen yeni uygulamanın 20 Nisan 
Pazartesi (bugün) itibarıyla yürürlüğe 
gireceği ifade edildi.
Alınan karar doğrultusunda, Ortahisar 
ve Mustafapaşa kasabalarına giden 
otobüsler ile Cemil, Ayvalı ve 
Taşkınpaşa köylerine hizmet veren 
dolmuşlar artık Refik Başaran 
Meydanı'ndan hareket edecek. Bu 
düzenleme ile birlikte ilçe merkezindeki 
araç yoğunluğunun azaltılması ve 
özellikle turizm sezonunda yaşanan 
trafik karmaşasının önüne geçilmesi 
hedefleniyor.
Ürgüp Belediyesi, yapılan düzenlemenin 
yalnızca ulaşımı değil, aynı zamanda 
şehir estetiği ve yaya konforunu da 
olumlu yönde etkileyeceğini belirtti. 
Açıklamada, meydan çevresinde yaya 

hareketliliğinin artırılmasıyla birlikte 
daha güvenli ve düzenli bir şehir 
merkezi oluşturulmasının amaçlandığı 
vurgulandı.
Yeni uygulama kapsamında belediye 
ekiplerinin sahada yönlendirme ve 
bilgilendirme çalışmalarına devam 
edeceği öğrenildi. Dolmuş ve otobüs 
sürücülerinin de yeni kalkış noktası 
konusunda bilgilendirildiği belirtildi.
İlçe sakinleri ve bölgeyi ziyaret eden 
turistler için önemli bir değişiklik olarak 
değerlendirilen düzenlemenin, özellikle 
yaz aylarında artan ziyaretçi 
yoğunluğunda büyük kolaylık sağlaması 
bekleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir, konut fiyatlarında Türkiye ortalamasını geride bıraktı

TCMB, mart ayına ilişkin KFE ve Yeni Kiracı 
Kira Endeksi (YKKE) verilerini açıkladı.
Türkiye'deki konutların kalite etkisinden 
arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek 
amacıyla hesaplanan Konut Fiyat Endeksi 
(KFE), martta bir önceki aya göre yüzde 2 
artarak 219,7 seviyesinde gerçekleşti.
Bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 26,4 
artan KFE, aynı dönemde reel olarak yüzde 
3,4 azaldı.
KFE mart ayında, bir önceki aya göre 
İstanbul'da yüzde 2,2, Ankara'da yüzde 2,5 
ve İzmir'de yüzde 2,8 arttı.
Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına 
göre, İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla 
yüzde 27,8, 30,4 ve 24,3 artış gösterdi.
İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına 
göre bölgelerin yıllık konut fiyat endeksi 
değişimleri incelendiğinde, Mart 2026 
döneminde en yüksek yıllık artış yüzde 

31,5 ile Nevşehir, Niğde, Aksaray, Kırıkkale, 
Kırşehir, Kayseri, Sivas, Yozgat bölgesinde, 
en düşük yıllık artış ise yüzde 21,1 ile 
Edirne, Kırklareli, Tekirdağ bölgesinde 
gözlendi.
YKKE YÜZDE 2 ARTTI
Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2 
artan YKKE, bir önceki yılın aynı ayına göre 
nominal olarak yüzde 34,4, reel olarak ise 
yüzde 2,7 artış kaydetti.
YKKE, söz konusu dönemde İstanbul'da 
yüzde 2,2, Ankara'da yüzde 2,4 ve İzmir'de 
yüzde 3,6 yükseldi.
Endeks değerleri bir önceki yılın aynı ayına 
göre, İstanbul'da yüzde 39,4, Ankara'da 
yüzde 37,7 ve İzmir'de yüzde 35 arttı.
İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflamasına 
göre bölgelerin yıllık yeni kiracı kira 
endeksi değişimleri incelendiğinde, mart 
ayında en yüksek yıllık artış yüzde 40,5 ile 

Erzurum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Ardahan, 
Kars, Iğdır bölgesinde, en düşük yıllık artış 

ise yüzde 25,7 ile Hatay, Kahramanmaraş, 
Osmaniye bölgesinde gözlendi. AA

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB), mart ayı verilerine göre Nevşehir'in de içinde yer aldığı bölgede konut fiyatları yıllık
yüzde 31,5 artış göstererek Türkiye ortalamasının üzerine çıktı.

Kapadokya'nın sırları ve geleceği bu sempozyumda ele alınacak
evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ), İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü tarafından “I. 

Ulusal Doğal ve Kültürel Miras Turizmi 
Sempozyumu” düzenlenecek.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, “Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi” alanında 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Üniversitesi 
olarak önemli bir sorumluluk 
üstlendiklerini dile getiren NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Kapadokya gibi 
dünyanın sayılı doğal ve kültürel miras 
alanlarından birine ev sahipliği yaptıklarını 
ve bu zenginliği korumanın, anlamanın ve 
doğru şekilde gelecek nesillere aktarmanın 
herkesin ortak sorumluluğu olduğunu 
ifade etti.
Bu sorumluluğun sadece koruma ile sınırlı 
olmadığını vurgulayan Aktekin, korumanın 
önemli olduğunu ancak bunun yanında 
mirası bilimsel olarak incelemek, kayıt 
altına almak ve sürdürülebilir bir anlayışla 
turizme kazandırmak gerektiğini, 
üniversite olarak tam da bu noktada 

devreye girdiklerini belirtti. 
20-22 Nisan 2026 tarihleri arasında NEVÜ 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek 
sempozyumun bu anlayışın somut bir 
yansıması olduğunu belirten Aktekin, 
sempozyumla birlikte farklı disiplinlerden 
akademisyenleri, araştırmacıları ve 
alanında uzman isimleri bir araya 
getirdiklerini, amaçlarının sadece teorik 
bilgi paylaşımı değil aynı zamanda sahaya 
yansıyan, uygulanabilir ve sürdürülebilir 
çözümler üretmek olduğunu ifade etti.
Sempozyumda ele alınacak konulara da 
değinen Aktekin, miras yönetimi, 
sürdürülebilir kullanım stratejileri, sanat 
tarihi ve mimari mirasın korunması, 
arkeolojik değerlerin değerlendirilmesi ve 
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki 
alanların yönetimi gibi pek çok başlığın 
bütüncül bir yaklaşımla ele alınacağını, bu 
alanların her birinin birbiriyle doğrudan 
ilişkili olduğunu ve ancak birlikte 
değerlendirildiğinde anlamlı sonuçlar 
ortaya çıktığını dile getirdi.

Kapadokya'nın sahip olduğu potansiyelin 
altını da çizen Aktekin, bulundukları 
coğrafyanın büyük bir sorumluluk 
yüklediğini, bu sorumluluğu en iyi şekilde 
yerine getirmek için bilimsel çalışmaları 
artırmaları, iş birliklerini güçlendirmeleri ve 
elde ettikleri bilgileri toplumla 
paylaşmaları gerektiğini ifade etti.
Aktekin, üniversite olarak sadece eğitim-
öğretim faaliyetleriyle değil, aynı zamanda 
bölgesel kalkınmaya katkı sunan, çözüm 
üreten ve değer oluşturan bir kurum olma 
hedefiyle çalışmalarını sürdürdüklerini 
belirterek, sempozyumun hem üniversite 
hem de ülke adına hayırlı sonuçlar 
doğurmasını temenni ettiğini sözlerine 
ekledi. BÜLTEN

Aslanbay, Sarıhıdır'da vatandaşlarla buluştu
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, düzenli olarak 
gerçekleştirdiği köy ziyaretleri kapsamında Nevşehir'in Ürgüp ilçesine 
bağlı Sarıhıdır köyünde vatandaşlarla bir araya geldi.

Halkla doğrudan temas kuran Alan 
Başkanı Aslanbay, beraberinde başkan 
yardımcıları ve grup başkan vekilleri ile 
köy sakinlerinin sorun ve taleplerini 
dinleyerek, çözüm üretilmesi için 
çalışmalar yürüttüklerini ifade etti.
Sarıhıdır köyünün mimari yapısı ve 
geleneksel dokusuna dikkat çeken 
Aslanbay, köyün Kapadokya'nın kültür 
envanterinde önemli bir yere sahip 
olduğunu vurguladı.
Alan Başkanı Aslanbay, yaptığı 
açıklamada, “Bölge insanımızla bir araya 
gelerek vatandaşlarımızın görüş ve 
beklentilerini dinledik. Çözüm odaklı 

yaklaşımları birlikte ele aldık. Kızılırmak 
ile bütünleşen tarihi taş mimarisi ve 
kaya yerleşim alanları, Sarıhıdır'ı 
bölgemizin kültür envanterinde önemli 
bir konuma yükseltiyor. Bu mirasın 
korunması, tescili ve bölge turizm 
potansiyelinin artırılmasına ilişkin 
çalışmalarımızı, kıymetli Sarıhıdırlılarla 
birlikte şekillendireceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Aslanbay, 
misafirperverliklerinden dolayı Sarıhıdır 
Köyü Muhtarı Mehmet Duran'a ve köy 
halkına teşekkür etti. Bölgeye yönelik 
ziyaretlerin düzenli olarak sürdürüleceği 
öğrenildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Vali Aktaş'tan Nevşehir'e selam mesajı

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, İç Anadolu 
Gazeteciler Federasyonu Başkanı 
Osman Koca ile gerçekleştirdiği 
görüşmede eski görev yeri Nevşehir'e 
selam gönderdi. Türkiye Gazeteciler 
Konfederasyonu'nun 30. Başkanlar 
Kurulu Toplantısı Kocaeli'de 
düzenlenirken, program kapsamında 
TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı, 
federasyon başkanları ve cemiyet 
başkanları Vali Aktaş'ı ziyaret etti.

Ziyarette yer alan Nevşehir Kapadokya 
Gazeteciler Cemiyeti ve İç Anadolu 
Gazeteciler Federasyonu Başkanı 
Osman Koca, 2016-2020 yılları arasında 
Nevşehir Valiliği görevinde bulunan 
İlhami Aktaş ile bir araya geldi.
Görüşmede Başkan Osman Koca ile 
sohbet eden Vali Aktaş, daha önce 
görev yaptığı Nevşehir'deki 
vatandaşlara selamlarını iletti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kocaeli'de düzenlenen toplantı kapsamında bir araya gelen
Vali İlhami Aktaş, eski görev yeri Nevşehir'e selamlarını iletti.
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NTSO adayı Babaoğlu'ndan Muşkara Haber'e ziyaret

TSO Başkan Adayı Babaoğlu ve Nekibi, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel 

Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı ve Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ve Muşkara 
Haber Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü Hilal Ekici ile görüştü.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, seçim 
çalışmalarına dair değerlendirmelerde 
bulunuldu.
Babaoğlu, seçim çalışmaları kapsamında 
yapılan çalışmaları anlatarak, seçildiği 

takdirde ekip olarak yapacakları 
faaliyetlerden bahsetti.
Yerel basının desteğinin her zaman 
kıymetli olduğunu söyleyen Babaoğlu, 
yapacakları çalışmaların duyurulmasında 
basının önemli olduğunu belirtti.
Babaoğlu ayrıca, misafirperverliğinden 
dolayı Muşkara Haber ailesine teşekkür 
etti.
Bayram Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Babaoğlu ve 
ekibine teşekkür etti. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Nevşehir Sanayi ve Ticaret Odası (NTSO) Başkan Adayı Yüksel Babaoğlu ve ekibi, Muşkara Haber'de basın temsilcileriyle
bir araya geldi. Ziyarette seçim süreci, projeler ve esnafın beklentileri konuşuldu.

Turizmciler ve siyasilerden Kapadokya için kritik toplantı 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Kapadokya turizminin mevcut durumu ve geleceğini sektör temsilcileriyle
değerlendirdi. Kritik toplantıda çözüm önerileri ve sürdürülebilir turizm hedefleri öne çıktı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan, Kapadokya turizminin 
mevcut durumu ve geleceğine 

yönelik değerlendirmelerde bulunmak 
üzere sektör temsilcileriyle istişare 
toplantısında bir araya geldi.
İl Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen'in 
de katıldığı toplantıya; KAPTİD, KAPYAD, 
NERO, TÜRSAB, NESİAD, Kapadokya 
Turizm A.Ş. ve Balon İşletmecileri Derneği 
başta olmak üzere sektörün önde gelen 
temsilcileri yoğun ilgi gösterdi.
Toplantıda Kapadokya turizminin mevcut 
durumu, sektörün karşı karşıya olduğu 
sorunlar ve çözüm önerileri kapsamlı 
şekilde ele alınırken, bölgenin turizm 

potansiyelinin daha etkin 
değerlendirilmesi ve sürdürülebilir turizm 
hedefleri üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Sürdürülebilir turizm hedefleri 
doğrultusunda atılması gereken adımların 
da ele alındığı toplantıda, sektör 
temsilcilerinin görüşleri dikkatle dinlendi.
Milletvekili Emre Çalışkan, turizmin 
Nevşehir ekonomisinin lokomotif 
sektörlerinden biri olduğunu vurgulayarak, 
sektör temsilcileriyle kurulan güçlü 
iletişimin önemine dikkat çekti.
Toplantının sonunda sektör temsilcileri, 
Milletvekili Emre Çalışkan'ın turizm 
sektörüne gösterdiği yakın ilgi ve çözüm 
odaklı yaklaşımından duydukları 

memnuniyeti dile getirerek teşekkürlerini 
iletti.

Toplantı, karşılıklı değerlendirmelerin 
ardından sona erdi. HABER MERKEZİ

Kapadokya'da özlenen pazar yeniden açıldı
Slow Food Yeryüzü Pazarı Kapadokya-Uçhisar, sezon açılışıyla birlikte
18 Nisan Cumartesi günü yeni yerinde ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. 

apadokya'nın yerel üretim Kkültürünü yaşatan ve doğal 
ürünleri doğrudan tüketiciyle 

buluşturan Yeryüzü Pazarı, kısa bir 
aranın ardından yeniden kuruldu.
YEREL ÜRETİM VE DOĞAL ÜRÜNLER 
YENİDEN BULUŞTU
Yeryüzü Pazarı Kapadokya-Uçhisar, 
sadece bir alışveriş alanı olmanın 
ötesinde, yerel üretimin, paylaşmanın 
ve sürdürülebilir yaşamın merkezi 
olarak yeniden hayat buldu. Pazarda, 
doğrudan üreticiden gelen doğal 
ürünler, geleneksel yöntemlerle 
hazırlanan lezzetler ve mevsimine 
uygun taze sebze ile meyveler 
ziyaretçilerle buluştu.
Slow Food hareketinin “iyi, temiz ve adil 
gıda” anlayışıyla şekillenen pazar, üretici 
ile tüketici arasındaki bağı 
güçlendirirken aracısız satış modeli 
sayesinde yerel ekonomiye de katkı 
sunmaya devam ediyor. Aynı zamanda 
biyolojik çeşitliliğin korunmasına ve 
geleneksel üretim yöntemlerinin 
yaşatılmasına destek veriliyor.
ATÖLYELER, TADIMLAR VE SÜRPRİZ 
İKRAMLAR İLGİ GÖRDÜ
Kapadokya Üniversitesi'nin akademik ve 
kurumsal katkılarıyla gelişimini sürdüren 
pazar, ziyaretçilerine sadece alışveriş 
değil, aynı zamanda sosyal bir deneyim 
sundu. Etkinlik kapsamında düzenlenen 
atölyeler, tadımlar ve çeşitli aktiviteler 

yoğun ilgi gördü. Sezon açılışına özel 
gerçekleştirilen sürpriz ikramlarla 
birlikte ziyaretçiler hem keyifli vakit 
geçirdi hem de yerel üreticilerle 
doğrudan buluşma imkânı yakaladı. 
Slow Food Yeryüzü Pazarı Kapadokya-
Uçhisar'ın her hafta cumartesi günü 
düzenli olarak ziyaretçilerini 
ağırlamaya devam edeceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

“Hiçbir risk unsuruna 
müsamaha gösterilmeyecektir”"
Avanos Kaymakamı Osman Bilici “Çocukların güvenliği için eğitim 
ortamlarında hiçbir risk unsuruna müsamaha gösterilmeyecek.” dedi.

Avanos Kaymakamlığı 
koordinesinde, öğrencilerin daha 
güvenli ve huzurlu bir eğitim 

ortamında öğrenim görmelerini 
sağlamak amacıyla “Okul Güvenliği 
Değerlendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi.
Toplantı, Osman Bilici başkanlığında 
yapılırken; Muhammed Burak Kantar, 
İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Emniyet 
Müdürü, İlçe Millî Eğitim Müdürü ve 
şube müdürleri katıldı.
GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
DETAYLI ŞEKİLDE ELE ALINDI
Toplantıda ilçe genelindeki okulların 
mevcut güvenlik durumu kapsamlı 
şekilde değerlendirilerek, ihtiyaç 
duyulan ilave tedbirler görüşüldü. 
Okulların iç ve dış güvenliği, giriş-çıkış 
düzenleri, çevre kontrolleri, kamera 
sistemleri, ziyaretçi uygulamaları ve 
servis güzergâhları hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.
SOSYAL RİSK UNSURLARI 
GÜNDEMDE
Öğrencilerin güvenliğini etkileyebilecek 

sosyal risk faktörleri de toplantının 
önemli başlıkları arasında yer aldı. 
İnternet kullanımı, sosyal medya, zararlı 
dijital içerikler, sanal zorbalık ve şiddeti 
özendiren yayınların çocuklar 
üzerindeki etkileri değerlendirildi.
KURUMLAR ARASI İŞ BİRLİĞİ 
VURGUSU
Toplantıda; okul yönetimleri, 
öğretmenler, rehberlik servisleri, aileler 
ve ilgili kurumlar arasındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi, erken uyarı 
mekanizmalarının etkinleştirilmesi ve 
okul çevrelerindeki denetimlerin 
artırılması yönünde kararlar alındı. 
Ayrıca psikososyal destek çalışmalarının 
koordineli yürütülmesi gerektiği 
vurgulandı.
Toplantı sonunda kısa, orta ve uzun 
vadeli eylem planlarının hazırlanması, 
risk analizlerinin güncellenmesi ve 
kurumlar arası koordinasyonun 
güçlendirilmesi konularında 
mutabakata varıldı.
Kaymakam Osman Bilici ise yaptığı 
açıklamada, “Çocuklarımızın güvenliği 

ve geleceği her türlü 
değerlendirmemizin 
merkezindedir. Eğitim 
ortamlarında huzur ve 
güvenliğin sağlanması 
adına gerekli tüm 
tedbirler kararlılıkla 
alınacak, hiçbir risk 
unsuruna müsamaha 
gösterilmeyecektir.” 
ifadelerini kullandı. 
HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI
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YT-Partili Sucuka'dan tarım ve hayvancılık için destek çağrısı!
Yükselen Türkiye Partisi (YT-Parti) Genel Başkanı Duygu Sucuka, Nevşehir'de yaptığı açıklamada Türkiye'de tarım ve
hayvancılık sektörünün içinde bulunduğu duruma dikkat çekerek önemli değerlendirmelerde bulundu.
Sucuka, son yıllarda tarım sektöründe 
yaşanan daralmanın ciddi sonuçlar 
doğurabileceğini belirterek, “2025 yılında 
tarımda yüzde 12,7 küçülme yaşandı. Bu 
durum, üretimde gerileme anlamına 
geliyor ve ilerleyen süreçte gıdaya 
erişimde sıkıntı yaşanabileceğinin bir 
göstergesidir” dedi.
Tarımda yaşanan sorunların sadece iklim 
koşullarıyla açıklanamayacağını ifade eden 
Sucuka, asıl nedenin üreticinin yeterince 
desteklenmemesi olduğunu vurguladı. 
Artan maliyetler, yetersiz taban fiyatlar ve 
çiftçinin borç yükü nedeniyle üretimden 
uzaklaştığını belirten Sucuka, “Çiftçi 
toprağını boş bırakma noktasına geldi. Bu 
tablo sürdürülebilir değildir” diye konuştu.
“TARIM DÜZELİRSE EKONOMİ DE 
RAHATLAR”
Gıda fiyatlarının yüksekliğine dikkat çeken 
Sucuka, tarımın güçlendirilmesi halinde 
vatandaşın geçim sıkıntısının da 
hafifleyeceğini söyledi. “Emeklinin ve 
çalışanın gelirinin büyük bölümü gıdaya 
gidiyor. Tarım kalkınırsa gıda fiyatları 
düşer, ekonomik baskı azalır” ifadelerini 
kullandı.
ÇİFTÇİYE DESTEK VE SOSYAL 
GÜVENCE ÇAĞRISI
Çiftçilerin sosyal güvenlik sisteminde 
yaşadığı sorunlara da değinen Sucuka, 
yüksek primler nedeniyle birçok üreticinin 

sistem dışında kaldığını belirtti. Devletin 
bu alanda iyileştirme yapması gerektiğini 
vurgulayan Sucuka, köylerin 
modernleştirilmesi ve gençlerin tarımda 
tutulması için kapsamlı politikalar 
geliştirilmesi gerektiğini dile getirdi.
“İTHAL DEĞİL YERLİ ÜRETİM 
DESTEKLENMELİ”
Hayvancılık sektöründe de ciddi sorunlar 
yaşandığını belirten Sucuka, yüksek yem 
maliyetleri ve mera sıkıntılarının besiciyi 
zor durumda bıraktığını ifade etti. Et 
ithalatına dikkat çeken Sucuka, “Yerli 
üretim desteklenmeli. Toplumun et 
ihtiyacı kendi üreticimizle karşılanmalıdır” 
dedi.
ALTYAPI VE DEPOLAMA VURGUSU
Tarımsal ürünlerin taşınmasında 
maliyetlerin düşürülmesi gerektiğini 
belirten Sucuka, raylı sistemlerin daha 
etkin kullanılabileceğini söyledi. Ayrıca 
ürünlerin korunması için her ilçede 
modern soğuk hava depolarının 
kurulması gerektiğini ifade etti.
Şeker pancarı ve tütün üretimindeki 
gerilemeye de değinen Sucuka, yanlış 
politikaların tarımsal üretimi olumsuz 
etkilediğini dile getirdi. Tarım sektöründe 
yaş ortalamasının yükseldiğini belirten 
Sucuka, gençlerin bu alandan 
uzaklaştığını, bunun da gelecekte üretim 
açısından risk oluşturduğunu söyledi.

Sucuka, Türkiye'nin tarım ve hayvancılıkta 
büyük bir potansiyele sahip olduğunu 
vurgulayarak, “Doğru politikalarla üretimi 

artırabilir, gıdaya erişim sorununu ortadan 
kaldırabiliriz” ifadelerini kullandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

1- Mülk�yet� Beled�yem�ze a�t aşağıda tabloda bel�rlenen taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanununun 45'�nc� maddes� gereğ� açık tekl�f suret�yle �le k�ralama �ş� �hales� 
yapılacaktır.
2- İhale 6 Mayıs 2026 Çarşamba günü aşağı tabloda bel�rlenen saatlerde Nevşeh�r 
Beled�ye Encümen�nce Mecl�s Toplantı Salonunda yapılacaktır.
3- İhaleye katılacak �stekl�lerden aşağıdak� b�lg� ve belgeler �sten�r:
3.1. Yasal �kametgâh sah�b� olması, 
3.2. Türk�ye’de tebl�gat �ç�n adres göster�lmes�.
3.3. T�caret ve / veya Sanay� Odası belges�, Son ortaklığı göster�r T�caret S�c�l Gazetes�.
3.4. Gerçek k�ş� olması hal�nde �lg�s�ne göre 2026 yılı �ç�nde alınmış T�caret ve / veya Sanay� 
Odası S�c�l�ne kayıtlı olduğunu göster�r belge. 
3.5. Tüzel k�ş� olması hal�nde, Tüzel k�ş�l�ğ�n s�c�l�ne kayıtlı olduğu T�caret veya Sanay� 
Odasından 2026 yılı �ç�nde alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n s�c�l�ne kayıtlı olduğunu göster�r belge. 
3.6.Tüzel k�ş� olması hal�nde, tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza beyanı, 
3.7. İstekl�ler adına vekâleten �haleye katılınıyor �se, �stekl� adına tekl�fte bulunacak 
k�mseler�n vekâletnameler� �le b�rl�kte vekâleten �şt�rak eden�n noter tasd�kl� �mza beyanı,
3.8. İstekl�ler�n ortak g�r�ş�m olması hal�nde, ortak g�r�ş�m beyannames� �le ortaklarca �mzalı 
ortaklık sözleşmes�n� vermes�.(İhale üzer�nde kaldığı takd�rde noter tasd�kl� ortaklık 
sözleşmes�n� ver�r. Ayrıca, gurubun bütün ortakları �dare �le yapacakları �hale sözleşmes�n� 
şahsen veya vek�ller� vasıtası �le �mzalayacaklardır.)
3.9. İhaleye katılana a�t olmak şartıyla, Gel�r Müdürlüğünden alınacak, Beled�yeye vades� 
geçm�ş borcu bulunmadığına da�r belge.
3.10. İhaleye katılacak olanların ortak g�r�ş�mc� olması hal�nde her b�r ortak g�r�ş�mc�n�n 3.1, 
3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8  maddeler�nde �sten�len belgelere sah�p olması gerek�r.
3.11. İhale doküman bedel� satın alındığına da�r makbuz fotokop�s�, İhaleyle �lg�l� gen�ş b�lg� 
ve şartname, mesa� saatler� dâh�l�nde Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğünden 2.000,00 
(İk�b�n) TL bedelle tem�n ed�l�r.
4-  İsten�len belgeler İhale Günü Saat: 12:00’ a kadar Beled�yem�z Gel�rler Müdürlüğü İhale 
Serv�s�ne tesl�m ed�lmes� gerekmekted�r.
5- Tahm�n� Bedeller:

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
ŞEHRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE BULUNAN
TAŞINMAZLARIN KİRA İHALESİ YAPILACAKTIR

Basın: 2451283 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

1 Yıllık
K�ra Bedel�

Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No:1’de bulunan 116 Nolu 
Kapucubaşı Mahalles� Eyüp Sokak
No:1’de bulunan 117 Nolu 
2000 Evler Mahalles� Kanun�
Sultan Süleyman Caddes� No: 4/1
Sümer Mah. Lale San Arkası
Ü.N.Fazıl Bulv. No:125/3
Sümer Mah. Lale San Arkası
Ü.N.Fazıl Bulv. No:125/1
Fat�h Sultan Mehmet Mahalles�
Yudum Sokak No:10 
Forum AVM karşısı
Taks� durağı yanı ATM yer�
Sümer Mahalles� Sanay� G�r�ş�
1 Nolu ATM yer� 
Nevşeh�r Devlet Hastanes� Karşısı
Ac�l Serv�s� Karşısı ATM yer�
Nevşeh�r N�sa Otel Karşısı
Taks� Durağı yanı ATM yer�
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
1 Nolu yer
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
2 Nolu yer
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
3 Nolu yer
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
4 Nolu yer
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
6 Nolu yer
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
8 Nolu yer
Yen� Mah. M�ll� İrade Caddes�
9 Nolu yer

Adres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

S/N
K�ra

Süres�Nev�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

İşyer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

ATM Yer�

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

Geç�c� 
Tem�nat

İhale
Saat�

₺58.000,00

₺58.000,00

₺90.000,00

₺53.000,00

₺53.000,00

₺96.900,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺83.000,00

₺5.220,00

₺5.220,00

₺8.100,00

₺4.770,00

₺4.770,00

₺8.721,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

₺7.470,00

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00

15:05

15:10

15:15

15:20

6- İlanın 5’�nc� maddes�nde bel�rlenen tutarda geç�c� tem�nat alınacaktır.
7- İhaley� alan k�ra bedel�n� ve KDV’y� şartnamede bel�rlenen şartlarda ödeyecekt�r. 
8- İhaleye �l�şk�n sözleşme, verg�, res�m ve harçlar �haley� alan tarafından ödenecekt�r.
9- 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 83 ve 84’üncü maddes�ne göre �hale yasaklısı 
bulunanlar �haleye katılamazlar.
10- Beled�ye İhale Kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta ve uygun bedel tesp�t�nde 
yetk�l�d�r.

Gülşehir Devlet Hastanesine
araç ve yatak bağışı

evşehir'in Gülşehir ilçesinde, 

Nhayırseverler tarafından 
Gülşehir Devlet Hastanesine 

bağışlanan hafif ticari araç ve 10 
yatak teslim alındı.
İlçede sağlık hizmetlerinin kalitesini 
artırmak amacıyla hayırsever iş 
insanları İbrahim Arısoy'un bağışladığı 
araç ve Bayram Davarcı'nın bağışladığı 

10 yatak hastane bahçesindeki törende 
yetkililere teslim edildi.
Teslim töreninde Gülşehir Kaymakamı 
Tolga Değirmenci, hayırsever iş 
insanlarına teşekkür plaketi verdi.
Törene, Gülşehir Belediye Başkan Vekili 
Yüksel Çavdar, İl Sağlık Müdürü Hasan 
Tartar, hastane yöneticileri ile 
vatandaşlar katıldı. AA
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Kaza sonrası kaçan alkollü sürücü, saklandığı evde yakalandı
Nevşehir'de ehliyetsiz ve 183 promil alkollü olduğu belirlenen sürücünün neden olduğu kazada
1 kişi yaralandı. Kaza sonrası kaçan sürücü, saklandığı evde polis ekiplerince yakalandı.
Kaza, Kapucubaşı Mahallesi Yücelyol Sokak 
üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, 51 HR 638 plakalı 
otomobilin sürücüsü Yasin D., seyir 
halindeyken önündeki aracı sollamak 
istedi. Virajda hatalı sollama yapan sürücü, 
karşıdan gelen araca çarpmamak için 
manevra yaptığı sırada Adnan İ. 
idaresindeki 50 AEN 972 plakalı araca 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan araç 
yol kenarındaki beton bariyerlere çarparak 
yan yattı. Kazada araç içerisinde bulunan 
sürücü hafif yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Araçta sıkışan yaralı, itfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla bulunduğu yerden 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi.

Kazaya neden olan sürücü ile araçta 
bulunan iki kişi ise olay yerinden kaçtı. 
Polis ekipleri, KGYS kameraları üzerinden 
yaptığı inceleme sonucu şüphelilerin izini 
sürdü. Kaçan sürücü ve beraberindekiler, 
saklandıkları arkadaşlarının evinde 
yakalanarak gözaltına alındı.
Yapılan kontrollerde sürücünün 183 promil 
alkollü olduğu ve ehliyetinin bulunmadığı 
tespit edildi. Sürücüye çeşitli ihlallerden 
toplam 110 bin lira idari para cezası 
uygulanırken, otomobil trafikten men 
edildi. Öte yandan, kazada 1 kişinin 
yaralanmasına neden olan olay anı 
çevredeki bir vatandaşın cep telefonu 
kamerasına yansıdı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

KÜN.2026-BAGP-021 D�j�tal D�ş Hek�ml�ğ�nde Cad/Cam Tabanlı Entegre Tasarım ve 
K�ş�ye Özel Protez Üret�m Altyapısının Gel�şt�r�lmes� �ç�n Cad/Cam alımı yapılacaktır. Söz 
konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca 
gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Cad/Cam Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 1 (B�r) Adet
Malzeme Tesl�m Yer�  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
Malzeme Tesl�m Süres�  : 7 (Yed�) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 28.04.2026 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
CAD/CAM ALIMI İŞİ İHALE İLANI

göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� ya da fatura örneğ�,
e. Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
�. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (Otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� ve 
montajı sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan 
doğrudan doğruya İstekl� sorumlu olacaktır.
13) Nakl�ye 
C�hazların nakl�yes� �ç�n herhang� b�r bedel Ün�vers�teden talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� 
bedeller Yüklen�c� tarafından karşılanacaktır.

Basın: 2452085Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kozaklı'da şüpheli araçta uyuşturucu yakalandı

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ve 

Kozaklı İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince yapılan yol kontrolünde, 
hareketlerinden şüphelenilen S.Ş. isimli 
şahsın kullandığı araç durduruldu.
Araçta yapılan aramada, 17 gram kubar 

esrar maddesi ele geçirildi.
Sürücü S.Ş. hakkında adli işlem 
başlatıldı.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığının 
vatandaşların huzur ve güven içerisinde 
yaşamalarını sağlamak için 
çalışmalarına aralıksız devam ettiği 
bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde jandarma tarafında gerçekleştirilen yol kontrolünde 
şüphelenilen bir araçta uyuşturucu ele geçirildi.  1 kişi gözaltına alındı.
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Suvermez Kapadokyaspor veda maçında yıkıldı

Suvermez Köyü Fikret Tunca Spor 
Kompleksi Çim Saha'da oynanan 
mücadele, büyük bir heyecana sahne 
oldu.
Karşılaşmayı hakem Mazlum Doğan Bodur 
yönetirken, yardımcı hakemlik görevlerini 
Vedat Güneş ve Mehmet Şenkaya üstlendi. 
Mücadelenin dördüncü hakemi ise Umut 
Kılıç olurken, gözlemci olarak Şeref 
Basmacı görev aldı.
İLK YARIDA KONUK EKİP ÜSTÜNLÜĞÜ 
ELE GEÇİRDİ
Maça hızlı başlayan konuk ekip Cinegold 
Ağrı 1970 Spor, 18. dakikada Muhammet 
Furkan Kılıç'ın golüyle 1-0 öne geçti. İlk 
golün ardından oyundaki temposunu 
sürdüren Ağrı temsilcisi, 34. dakikada 
Mesih Kayabaş'ın kaydettiği golle farkı 
ikiye çıkardı
Ev sahibi ekip Suvermez Kapadokyaspor, 
ilk yarıda istediği oyunu sahaya 
yansıtmakta zorlanırken, devre arasına 2-0 
geride girdi.

SUVERMEZ GERİ DÖNDÜ AMA SON 
SÖZÜ AĞRI SÖYLEDİ
İkinci yarıya daha istekli başlayan 
Suvermez Kapadokyaspor, baskılı 
oyunuyla dikkat çekti. 46. dakikada Taha 
Özgür'ün golüyle farkı bire indiren 
turuncu-lacivertli ekip, umutlarını yeniden 
yeşertti.
Maçın ilerleyen dakikalarında baskısını 
artıran Suvermez temsilcisi, 81. dakikada 
Emirkan Demir'in golüyle skoru 2-2'ye 
getirmeyi başardı. Büyük bir mücadeleye 
sahne olan karşılaşmada son dakikalara 
eşitlikle girildi.
Ancak uzatma anlarında sahneye çıkan Ali 
Gündoğdu, attığı golle Cinegold Ağrı 1970 
Spor'u 3-2 öne geçirdi. Bu gol aynı 
zamanda maçın skorunu belirledi.
SUVERMEZ KAPADOKYASPOR LİGE 
VEDA ETTİ
Sezonun son maçında alınan bu 
mağlubiyetle birlikte Suvermez 
Kapadokyaspor, TFF 3. Lig'e veda etti. 

Taraftarı önünde mücadele eden ekip, geri 
dönüşe rağmen son dakika golüyle 
sahadan puansız ayrıldı.
Bu sonuçla birlikte Cinegold Ağrı 1970 

Spor sahadan galibiyetle ayrılırken, 
Suvermez Kapadokyaspor sezonu 
mağlubiyetle tamamlayarak alt lige düştü. 
HABER: HİLAL EKİCİ

TFF 3. Lig 2. Grup'ta küme düşmesi daha önce kesinleşen Suvermez Kapadokyaspor, sezonun son haftasında 
sahasında konuk ettiği Cinegold Ağrı 1970 Spor'a 3-2 mağlup olarak lige veda etti. 

Ürgüpspor'a AFDK'den 3 puan silme cezası
Ürgüpspor, U19 Gelişim Ligi'ndeki son maçına çıkmaması nedeniyle 
Amatör Futbol Disiplin Kurulu (AFDK) tarafından cezalandırıldı.

19 Gelişim Ligi 8. Grup'ta mücadele Ueden Ürgüpspor, 27. hafta 
kapsamında deplasmanda 

Hatayspor ile oynanması gereken 
karşılaşmaya çıkmamıştı. Yaşanan bu 
gelişmenin ardından Amatör Futbol 
Disiplin Kurulu kararını açıkladı.
Kurul, maça mazeretsiz olarak çıkmayan 
Ürgüpspor U19 takımı hakkında 3-0 
hükmen mağlubiyet kararı verirken, 
kulübün mevcut puanından da 3 puan 
silinmesine hükmetti. Sezon boyunca 4 
galibiyet ve 3 beraberlik alarak 15 puan 
toplayan Ürgüpspor, verilen cezanın 
ardından sezonu 12 puanla 10. sırada 

tamamladı.
AFDK KARARI
Ürgüpspor hakkında, 08.04.2026 tarihinde 
oynanması gereken U19 Gelişim Ligi 8. 
Grup Atakaş Hatayspor – Ürgüpspor 
müsabakasında, takımın müsabakaya 
gelmeyerek, müsabakanın oynatılmayarak 
talimatlara aykırı davranışta bulunmaktan, 
Futbol Gelişim Ligleri Statüsü'nün 3/10 
maddesi uyarınca eylemin bu yaş 
kategorisinde ilk kez meydana gelmesi 
nedeniyle (3-0) hükmen mağlubiyet 
cezası ile birlikte mevcut puanlarından 
3 puan indirilmesine karar verilmiştir. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

AFDK, müsabaka görevlilerinden ek 
rapor talep etti.
Nevşehir Belediyespor ile Çınarlı 
Gençlik Spor arasında oynanamayan 
maçla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. 
Bölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta 27. 
hafta kapsamında deplasmanda 
oynanması planlanan karşılaşmada, 
Nevşehir temsilcisinin maça 
13 dakika geç kalması üzerine hakem 
tarafından tatil kararı verilmişti.
Yaşanan gelişmenin ardından Amatör 
Futbol Disiplin Kurulu'na (AFDK) 
savunma sunan Nevşehir 
Belediyespor, stada ulaşım sırasında 
meydana gelen kaza nedeniyle 
gecikme yaşandığını belirtti. Kulüp, 
durumu müsabaka görevlilerine 
bildirmelerine rağmen karşılaşmanın 
oynatılmadığını ifade ederek verilen 
tatil kararına itiraz etti. Karşılaşmanın 
ileri bir tarihte yeniden oynanmasını 
talep eden Nevşehir Belediyespor'un 

başvurusu üzerine AFDK, müsabaka 
görevlilerinden ek rapor isteme kararı 
aldı. Kurulun, ilgili raporlar ve kulüp 
yetkililerinin görüşlerini 
değerlendirdikten sonra önümüzdeki 
günlerde nihai kararını açıklaması 
bekleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Geciken maçta yeni gelişme: AFDK ek rapor istedi
Nevşehir Belediyespor ile Çınarlı Gençlik Spor arasında 
oynanamayan karşılaşma sonrası süreç devam ediyor. 


